关于公布江西师范大学 2025 年高层次人才

入围体检、考察人员名单的通知

（2025 年第四批）

根据《江西师范大学 2025 年高层次人才招聘公告》要

求，经报名、资格审查、考核等环节，确定童雅文等 21 位

博士进入体检、考察环节。现将入围人员信息公布如下：

序号 姓名 应聘用人单位

1 童雅文 化学工程学院

2 叶 阳 化学工程学院

3 刘敏杰 化学与材料学院

4 刘思奇 化学与材料学院

5 徐 倩 药学院

6 钟 亮 药学院

7 陈嘉乐 文学院

8 孙旭枫 文学院

9 李振亚 地理与环境学院

10 何元庆 地理与环境学院

11 胡 蛟 鄱阳湖湿地与流域研究教育部重点实验室

12 李生平 历史文化与旅游学院

13 陈 远 经济与管理学院

14 李德力 经济与管理学院

15 李 涛 政法学院

序号 姓名 应聘用人单位

16 徐 敏 音乐学院

17 徐若菡 音乐学院

18 孙建军 数字产业学院

19 杨 洋 数字产业学院

20 周 琪 苏区振兴研究院

21 王奥轩 教育研究院

我校将根据以上入围人员的体检、政审考察结果，确定

并公示拟录用人员名单。

江西师范大学人事处

2025 年 7 月 9 日